
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3025

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 020, 021 E 022 aquisição de alimentos e
materiais para utilização em celebrações de datas comemorativas em atendimento aos usuários da
Política de Assistência Social, através de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12
(doze) mese
Resumo: ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

COTAS RESERVADAS PARA MEI / ME / EPP – ITENS 020, 021 E 022 aquisição de alimentos e
materiais para utilização em celebrações de datas comemorativas em atendimento aos usuários da
Política de Assistência Social, através de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12
(doze) mese

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3025/span-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcotas-reservadas-para-mei-me-epp-itens-020-021-e-022-aquisicao-de-alimentos-e-mat/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/512156cd61b005e4bd51b4869fc40af2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

17/01/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 015-098/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 015-097/2021 Baixar

20/07/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 015-096/2021 Baixar

21/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

18/08/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/06/2021 00:00:00 edital completo do Pregão elet. nº022/21===> Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38776cc1ac205ee81bb78f90497401ed.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e562ce16c18459a1a6a23a9f6df694.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88838b5692dd8d50e55f133c26db447.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f960c6c0feeaabb07f60516eec01fa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/458114f11cadf616221425da96eca937.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c0d8de9a8eee20e92fe42a20826c27.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7bf5803a64cb8ca0ac3a46dae4a4d18.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DE-HOMOLOGAÇÃO-6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_022-2021_SRP_Aquisi%C3%A7%C3%A3o_Alimentos_Datas_Comemorativas_Assist._Social.pdf

